Vado Ligure, 01 Aprile 2025

Allegato 4

Servizi Ambientali Territoriali S.p.A.

Spett.le
COMUNE DI VADO LIGURE
P.zza San Giovanni Battista, 4

17047 — VADO LIGURE - SV -

OGGETTO: Servizio pubblico locale di gestione dell’area camper “Le Traversine”. Gestione anno 2024.

Con la presente si comunicano i dati relativi ai costi e ricavi di diretta imputazione del
servizio in oggetto e pill precisamente:

COSTO DEL PERSONALE
GESTIONE MEZZO - Forfettarie
MATERIALI DI CONSUMO
ENERGIA ELETTRICA

CANONE PER POS

SPESE PER ACQUA
MANUTENZ. E RIPARAZIONI
AMMORTAMENTI

SERVIZI DIVERSI

SPESE FORFETTARIE AMMINISTRATIVE
ONERI BANCARI

CANONE ANNUO FISSO

TOTALE

RICAVI

Risulta quindi, analizzando solo I'aspetto delle voci di diretta imputazione, un utile lordo di € 56.994,87

Calcolo Imposte:

IRES:

24% DI € 56.994,87 =€ 13.678,77
IRAP:

3,90% DI € 56.994,87 =€2.222,80

17047 VADO LIGURE (SV) - Via Sardegna, 2
Tel. 019-886664 — Fax 019-886665
www.satserviziorg  E-mail: info@satservizi.org
E-mail Pec:_sat.servizi@legalmail.it

€ 28.505,74
€ 200,00
€ 862,64
€ 32.355,97
€ 600,00
€ 2.142,02
€ 2.585,88
€ 5.523,08
€ 1.256,70
€ 3.000,00
€ 765,64
€ 10.000,00
€ 87.797,67

€144.792,54

Pamae h GIG Fnenent e,

RI#FI ©
i

Societa per Azioni a capitale pubblico

Partita IVA: 01029990098 — CCIAA Sv 108139
Iscrizione Trib di Savona n. 15100 — vol 16645
Capitale Sociale € 1.269.634,96 int. Vers.

COMUNE DI VADO LIGURE

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DIGITALE
Protocollo N.0006944/2025 del 01/04/2025

Class.

: 4.15 «SOCIETA PARTECIPATE»

Firmatario: MASSIMO ZUNINO



http://www.satservizi.org/
mailto:info@satservizi.org

Servizi Ambientali Territoriali S.p.A.

Pertanto, al fine della determinazione delle quote di spettanza del Comune di Vado Ligure, si comunica
che la gestione anno 2024, ha determinato il seguente utile netto:

Utile lordo € 56.994,87
IRES ED IRAP € 15.901,57
Utile netto € 41.093,30

Il 72% previsto contrattualmente a favore del Comune di Vado Ligure ammonta ad € 29.587,18.

In corso dell’anno 2024 abbiamo provveduto a bonificare al Vostro Spettabile Comune la somma di €
10.000,00 quale canone minimo garantito (art. 4 della scrittura privata), e pertanto verra corrisposta
la somma di € 19.587,18, a saldo delle Vostre competenze relative alla gestione 2024 del servizio in
oggetto.

Restando a Vostra disposizione per ulteriori chiarimenti e/o integrazioni, si coglie I'occasione per
porgere cordiali saluti.

Il Presidente Delegato

Zunino Massimo

Documento sottoscritto digitalmente

17047 VADO LIGURE (SV) - Via Sardegna, 2 ot Societa per Azioni a capitale pubblico
Tel. 019-886664 — Fax 019-886665 RI{H £ Partita [VA: 01029990098 — CCIAA Sv 108139
www.satserviziorg  E-mail: info@satservizi.org ) S Iscrizione Trib di Savona n. 15100 - vol 16645

E-mail Pec:_sat.servizi@legalmail.it S0 a00n- 160 ot | Capitale Sociale € 1.269.634,96 int. Vers.


http://www.satservizi.org/
mailto:info@satservizi.org

