



E	
COMUNE DI VADO LIGURE	
COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DIGITALE	
Protocollo N. 0006944/2025 del 01/04/2025	
Class. : 4.15 «SOCIETÀ PARTECIPATE»	
Firmatario: MASSIMO ZUNINO	

Spett.le

COMUNE DI VADO LIGURE

P.zza San Giovanni Battista, 4

17047 – VADO LIGURE – SV -

Vado Ligure, 01 Aprile 2025

OGGETTO: Servizio pubblico locale di gestione dell’area camper “Le Traversine”. Gestione anno 2024.

Con la presente si comunicano i dati relativi ai costi e ricavi di diretta imputazione del servizio in oggetto e più precisamente:

COSTO DEL PERSONALE	€ 28.505,74
GESTIONE MEZZO - Forfettarie	€ 200,00
MATERIALI DI CONSUMO	€ 862,64
ENERGIA ELETTRICA	€ 32.355,97
CANONE PER POS	€ 600,00
SPESE PER ACQUA	€ 2.142,02
MANUTENZ. E RIPARAZIONI	€ 2.585,88
AMMORTAMENTI	€ 5.523,08
SERVIZI DIVERSI	€ 1.256,70
SPESE FORFETTARIE AMMINISTRATIVE	€ 3.000,00
ONERI BANCARI	€ 765,64
CANONE ANNUO FISSO	<u>€ 10.000,00</u>
TOTALE	€ 87.797,67
 RICAVI	 € 144.792,54

Risulta quindi, analizzando solo l’aspetto delle voci di diretta imputazione, un utile lordo di € 56.994,87

Calcolo Imposte:

IRES:

24% DI € 56.994,87 = € 13.678,77

IRAP:

3,90% DI € 56.994,87 = € 2.222,80



Pertanto, al fine della determinazione delle quote di spettanza del Comune di Vado Ligure, si comunica che la gestione anno 2024, ha determinato il seguente utile netto:

Utile lordo	€ 56.994,87
IRES ED IRAP	<u>€ 15.901,57</u>
Utile netto	€ 41.093,30

Il 72% previsto contrattualmente a favore del Comune di Vado Ligure ammonta ad € 29.587,18.

In corso dell'anno 2024 abbiamo provveduto a bonificare al Vostro Spettabile Comune la somma di € 10.000,00 quale canone minimo garantito (art. 4 della scrittura privata), e pertanto verrà corrisposta la somma di € 19.587,18, a saldo delle Vostre competenze relative alla gestione 2024 del servizio in oggetto.

Restando a Vostra disposizione per ulteriori chiarimenti e/o integrazioni, si coglie l'occasione per porgere cordiali saluti.

Il Presidente Delegato

Zunino Massimo

Documento sottoscritto digitalmente